14 Cerotti x abrasioni cf da 5 cerotti 10x6 cf 30 

15 Cerotti x abrasioni cf da 12cerotti 7x2 cf 10 

16 Guanti monouso sterili misura M  paia 30 

17 Telini sterili monouso pz 20 

18 Benda orlata cm.7x5cm pz 5 

La spesa complessiva prevista è pari a  € 3.606,00 ( tremilaseicentosei/00) più IVA 783,12 per un totale di € 4.389,12 

(quattromilatrecentoottantanove/12) ; 

2 di indicare il seguente CIG B800E81C04 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura;   

3 di impegnare la spesa di € 3.606,00 ( tremilaseicentosei/00) più IVA 783,12 per un totale di € 4.389,12 

(quattromilatrecentoottantanove/12)per le finalità di cui sopra, a carico del Programma Annuale dell’esercizio finanziario  

2025 - Categoria e voce di destinazione capitolo A2/1 Funzionamento amm.vo  generale; 

4 di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.